M o )
dit varia opuscula. Obiit A. D. 1799. 1%).

Mathias Pawlikowski, Philosophiae Baccalaureus, postea
Doctor, Cracovia conductus et in Convocat. die 22 Aprilis 1762
an. ad Academiam susceptus, et professor Orthographiae factus.
Anno 1763 Olycam ad docendam Poesim missus. %),

Joannes Nepomucenus Awedyk, Philosophiae et Medi-
cinae Doctor Romanus, S. R. M-tis Secretarius Consiliarius et Me-
dicus, Eques Aurataec Militiae. Diploma Doctoratus Romae d. 2
Augusti 1762 an. obtinuit, cathedram Medicinae in Academia Za-
moscensi, post resignationem illius per Clar. Dzidowski, possedit
die 18 Februarii 1763 an. Docebat artem medicinae qua Profes-
sor per novem annos. Aliquando erat Decanus Facultatis Medici-
nae. Tandem ob depravatos mores et varias absurditates saepe
monitus, Universitas qua incorrigibilem illum adegit ut resignaret
et valediceret professioni; quod ille perfecit, resignando die 16
Augusti 1771 an. Quo anno obiit ignoratur. '#2).

Adalbertus Belcze wski, Philosophiae Doctor, Cracovia
conductus et 13 Aprilis 1763 an. in Professorem Orthographiae
susceptus.  Fuit postea: Analogiae 1763, Logices 1765, Physices
1769 an. Professor. Inter Doctores et Professores superiorum ca-
thedrarum susceptus. Tamen propter voluntariam desertionem, die
I8 Junii 1770 privatus cathedra et amotus ex Academia, Cappella-
nus Studiosorum. Ab anno 1772 Scholasticus Olycensis et profes-
sor Theologiae Moralis in Colonia itidem Olycensi. Obiit A. D.
S S Ha S

Thadaeus Okonski, Philosophiae Doctor togatus, ex Uni-
versitate Cracoviensi vocatus et susceptus in Convoc. d. 9 Sep-
tembris 1765 an. Poéseos Professor ab an. 1765—1767. Anno 1767

missus Olycam, primum Professor, postea 1799 Praelatus-Custos Col-

legiatae in eodem loco. Fuit etiam Canonicus Livonieunsis. Obiit
8 Julii 1803 anno. '84),

Joannes Kalicinski, Philosophiac Baccalaureus postea Do-
ctor. Cracovia una cum Okonski vocatus et susceptus d. 9 Sep-
tembris 1765 an. Grammaticam seu Analogiam ab an. 1765—1766
docebat. Post finitas scholas antevacationales 1766 anno, ad pro-
priam ipsius instantiam ex Academia dimissus. '®%).

Antonius Laskowski, Philosophiae Baccalaureus postea
Doctor, Ex Seminario Zamoscensi vocatus, et in die 9 Septembris
Cathedram Orthographiae possedit. Fuit postea Poéseos 1767, Rhe-
torices 1769 Professor. Anno 1770 pro scandalosa vita publice mo-
nitus, vitando pejora, ipse privatim in manus M. Rectoris profes-

sionem resignavit et Academiam dimisit. 5%
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Stanislaus Szpadrowski, Philosophiae Doctor. Vocatus
ex Academia Cracoviensi et in Convoc. d. 10 Januarii 1767 an.
susceptus. Primum Grammatices seu Analogiae 1767, postea Poé-
seos 1769, Rhetorices 1770, Eloquentiae 1772, Logices 1773, Phi-
sices 1774, Logices 1775, Juris naturae a Septembre 1776 Profes-
sor. Quaestor, Decanus Canonicus Zamoscensis 1776. Obiit 20 Mar-
tii 1777 anno. 187),

Mathias Muszynski, Philosophiae, postea (1782,) S. Theo-
logiae Doctor. Vocatus ex academia Cracoviensi et in Convoc. 10
Januarii 1767 susceptus. Orthographiae 1767, Analogiaec cum Or-
thographia 1769, Poéseos 1770, Rhetorices 1772, Eloquentiae ab
775 a Julio post Karasiewicz, Physices 1777,
Theologiae Polemicae post resignationem Andreae Watrobski 9 No-
vembris 1777, Theologiae Scholastico-Dogmaticae ab an. 1778—1784,
Professor. Anno 1782 die 22 Aprilis commissa illi fuit lectio lin-

Octobre, Logices 1

guae gallicae et speciale salarium assignatum. Quaestor. Decanus.
Capellanus Studiosorum ad an. 1779. Canonicus Zamoscensis 1777.
Parochus in p. Eukowa 1786, et postea 1798 in p. Mokrelipie.
Quo anno obiit, ignotum. '#%),

Sybilla, Sabaudus, Magister linguae gallicae in Convictu No-
bilium penes Academiam ab an. 1754—1767 existentem. Post disso-
lutum Convictum, an. 1767 susceptus et provisus in Academia ut
professor ordinarius linguae gallicae, sub hac tamen conditione,
quatenus una hora cujuslibet diei rudimenta linguae gallicae intra
Collegium juventuti scholasticae, absque ulla exceptione, septima-
natim tradat. Docebat adhuc an. 1769. Ubi et quando obiit, igno-
ke tERY)

Cajetanus Awedyk, Philosophiae Baccalareus. Vocatus ad
Academiam 1770 et Professor Grammatices seu Analogiae factus.
In Convoc. 15 Julii 1772 an., ex Universitate remotus, quia se ino-
bedientem, superbum, rixosum, pertinacem, immorigerum, indevo-
tum ostendit. '%9)

Valentinus Tepper, Zamoscensis, Studens Academiae et
alumnus Seminarii Zamoscensis, Philosophiae Baccalareus et postea
Doctor, item Doctor in utroque Jure anno 1783 declaratus. Voca-
tus 1770, et primum Orthographiae, postea 1772 Pogsecos, Rheto-
rices 1773, Eloquentiae 1775, Rhetorices postea Logices 1776,
Physices 1777, Juris Regni 6 Augusti 1778, Juris naturae et gen-
tium 1781—1784 Professor fuit. Quaestor, Decanus. Canonicus Za-
moscensis 1780, Canonicus Cathedralis Praemysliensis, Curatus in
Stary Zamos¢. Varia opuscula typo edidit. Obiit A. D. 1810. '91).

O profesorach akademii Zamojskiej. 5
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Joannes Fridericus Human, Philosophiac Baccalaureus
postea Doctor. Vocatus 1771 an. et missus sicut Professor ad co-
loniam Olycensem. Revocatus Zamoscium 1773, post amotum Sto-
jecki, Analogiam docuit; sed brevi ob continuam infirmitatem, dic
7 Mai 1774 an. cathedrae valedixit. Relictus tamen in Academia
pro Magistro linguae gallicac, quam ad annum 1779 exponebat, ct
tandem hoc anno, ob infirmam valetudinem, Academiam dimi-
SItNLES ),

Franciscus Salesius Stanislaus Stupski, Philoso-
phiae Doctor. Vocatus ex academia Cracoviensi anno 1771, et die
Januarii anni proxime sequentis in Professorem Mathescos institutus;
cujus professionis Cathedra 'a morte Clar. Stanislai Dunczewski
(1767) tantum modo substitutdin habuit. Fuit, juxta acta academi-
ca, egregius Matheseos Professor. In academia Zamoscensi 15 Julii
1772 an. in geometram juratum ‘creatus. Post accepta salaria S. S.
Trium Regum 1777 an. in quota flor. 40 gr. 11, jam in actis non
memoratur. Probabiliter- tempore aestivo vel autummali 1776 an.
academiam dimisit. '93).

Franciscus Wentrobski vel Watrobka, Philosophiac
Doctor ex Universitate Cracoviensi conductus et die 30 Augusti
1772 an. Professor Analogiac in Academia constitutus, Anno 1773,
Poesim i eadem docebat, anno vero 1775 in Julio Rhetorices pro-
fessor factus. A tempore tamen vacationum aestivarum hujus "ulti-
mi anni nec in Actis Ac. Conv., nec in Regestro Quaest,, mentio
de illo occurrit. Aliunde "constat illum an. 1827 fuisse Canonicum
Concionatorem in Collegiata Olycensi, et anno 1829, fere octoge-
narium obiise. %)

Franciscus Jaskulski, Artium Liberalium et Philosophiae
Baccalareus, ex Universitate Cracoviensi conductus, et die 30 Augu-
sti 1772 an. professor Orthographiae factus. Anno 1773 die 24
Septembris Olycam missus ad Grammaticam docendam. Abeundo
praecustodivit sibi reditum ad Academiam et locum in eadem. '9%).

Thadaeus Stojecki, Artium Liberalium et Philosophiae
Baccalareus ex Universitate Cracoviensi vocatus, et die 24 Sep-
tembris 1773 an. Analogiae seu Grammaticae Professor constitutus.
In Convoc. tamen die 23 Octobris eodem anno de crapula‘et malo
habitu ad ebrietatem convictus, privatus Cathedra, salariatus ab Aca-
demia; quae eidem injuxit quatenus unde venit, redeat. 7%,

Stanislaus’ Beisse, Artium Liberalium et Philosophiae
Baccalareus, et postea 1776 Doctor, ex Universitate Cracoviensi
vocatus et die 24 Septembris 1773 anno Orthographiae primum,

67

dein Analogiac 1774, Potseos 1775, Eloquentiae 1775, Logices

1777, Physices 1780, Professor factus. Quaestor, Decanus, anno
1781 die 22 Octobris Cathedram Philosophiae et Academiam di-
17151t

Thomas Kiwicki, Medicinae Doctor in Archigymnasio
Romano Creatus, Recommendatus per certas personas insignes, ct
ostensis:  testimonio Doctorum et Professorum Romanorum in Ia-
cultate Medica de scientia et moribus sufficientibus; item, testimo-
nio de commoratione sua in hospitali Romano S-smi Salvatoris per
biennium nec non in Pharmacopologio Romano fere per biennium;
tum denique diplomate Romano Doctoratus Medicinae,—in Convoc.
95 Octobris an. 1773 susceptus in gremium Doctorum et Professo-
rum Academiae, et cathedra Medicinae donatus est. Praelectiones
inchoavit jam a 17 Octobris 1773, easque continuavit usque ad
cassationem Academiae 1784 an. Fuit etiam electus in Decanum
FFacultatis Medicae. Quo anno et ubi obiit, nihil certi habe-
LIRS

Adalbertus Kobylanski Ex Scholis Lublinensibus, theo-
logus speculativus consummatus. Post biennium in seminario Za-
moscensi transactum ,laudabiliter et sine ullo naevo,“ Universitas
mtanquam vero probo, pio, devoto, exemplari in scientiis theologi-
cis et Jure Canonico optime versato,” imprimis Baccalaureatum in
Artibus Liberalibus et Philosophia 7 Mai 1774 an., et statim eodem
die Cathedram Orthographiae contulit. Fuit postea: Analogiae seu
Grammatices 1775, Rhetorices a 18 Septembris 1776, Philosophiae
1779, Logices, Physices et Methaphysices usque ad cassationem
Academiae 1784 an. Professor. Doctor Philosophiae 1776, Doctor
S. Theologiac 1783, in Academia zamoscensi creatus, Quaestor. Ul-
timus Deeanus in Academia Facultatis Philosophiae. Post Muszyiski
ab an. 1779, Capellanus studiosorum, Canonicus Zamoscensis 1798,
Canonicus Cathedralis supernumerarius lublinensis 1819, gremialis
vero 1823 anno, Curatus Mokrolipiensis. Obiit die 6 Martii 1824
anno, aetatis 78-0 sacerdotii 48-0. L)

Guzar, Magister linguae gallicae 1774, brevi spatio temporis
linguam hanc docebat. *%).

[gnatius Trzaska Zakrzewski, vocatus die 1 Octobris
1774 anno per M. Rectorem ad Academiam, ut linguam gallicam in
eadem, iis continuis diebus anni quibus lectiones philosophiae cur-
sum suum habent, doceat, pro salario anno ducentorum floreno-
rum. Ad.- quod praecise tempus docebat, nihil certi statui po-
test. 201).
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Martinus Degen. Ab anno aetatis 15-0 i Seminario Za-
moscensi penes Academiam sumptu Illmi Ordinati educatus. Post
sex annos, 1774 anno, qua C. M. O. in seminario Philosophiae,
Baccalaureus ab Academia creatus. Ultimis Julii 1775-0 an., dimi-
sit Seminarium, et ad Cathedram Orthographiae in Professorem su-
sceptus, Philosophiae Doctor 1776. Fuit postea: Analogiae 1776,
Poéseos 1776, Rhetorices 1778 Professor. Ad praeces ipsius, Aca-
demia misit illum Cracoviam, ubi alterum annum transegit, ad artes
mathematicas addiscendas.- In educationem illius his in locis,
Academia ultra duo millia erogavit. Redux cum testimonio Univer-
sitatis Viennensis et Professorum, cathedram Matheseos die 2 Mar-
tii 1781 anno obtinuit. Anno 1782 die 11 Septembris ob defectum
Professoris commissa illi fuit lectio Physices, cum salario annuo 300
flor. pol; quam scientiam, simul ac Mathesim, usque ad cassatio-
nem Academiae 1784 an. tractabat. Quaestor. Quo anno et ubi mor-
tuus est, documenta non loquuntur. 2¢%),

Thomas Cwiklinski, Alumnus Seminarii et Studens Aca-
demiae Zamoscensis, ab anno 1771 ad an. 1776, in qua promotus
est primnm 1774 an. ad Baccalaureatum in Artibus et Philosophia,
et postea 1776 in Doctorem. Die 9 Septembris 1776 an. vocatus
ad Academiam in Professorem Grammatices seu Analogiae, Poéseos
1778, Rhetorices post Degen 1778, Methaphysices 1782 et Logices.
Docebat usque ad cassationem Academiae. Vir, juxta acta, puichris
qualitatibus praeditus. Ubi et quo anno obiit, nihil certi habe-
ihg EEN

Nicolaus Manugiewicz, Alumnus Seminarii et studens
Academiae Zamoscensis, ab anno 1772 ad an. 1776. Ad Baccalau-
reatum in artibus et Philosophia 1774, ad Doctoratum vero 1776
anno promotus est. Vocatus ad Academiam post vacationes aesti-
ras 1776, Orthographiae primum, postea: Grammatices seu Analo-
giae 1778, Poéseos post Cwiklinski 1778, Rhetorices 1781 Professor
factus. Linguam gallicam post Human, ab an. 1778—1782 an. do-

cebat. Anno 1782 die 22 Aprilis in Convocatione gratias egit in

facie Universitatis pro loco in Academia, et illam, salariatus, dimi-
i, LAY

Antonius Kamienski, Alumnus Seminarii academici uno
anno 1777—1778, antea 1776 Philosophiae Doctor in Academia
creatus. Vocatus ad Academiam die 6 Augusti 1778 et Analogiae
Professor factus. Cathedram hanc initio an. 1781 resignavit et cessit
eidem. 20%)
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Daniel Nyko, Alumnus Seminarii Zamoscensis, post duos
annos in Philosophiae Doctorem 1778 promotus. Ob eximias animae
qualitates et bonos mores, eodem an. ad Academiam vocatus, et in
Professorem Orthographiae constitutus, Cathedram hanc, post bien-
nium, anno 1789 resignavit, et profectus est Varsaviam ,,Ob spem
crescendi® penes Tribunal S. Nuntiaturae. 2°9).

Mathias a4 Meldon v. Maldonowicz, Alumnus Semina-
rii academici, in quo C. M. O. factus et, post annum, promotus 1778
in Doctorem Philosophiae. Vocatus 2 Novembris 1780 ad Acade-
miam in Professorem Orthographiae post Excell. Nyko. Fuit dein
Poéseos 1782 et statim post clar. Stocki Rhetorices Professor. Anno
1783 die 13 Januarii in Convoc. publica valedixit cathedrae, quam
valedictionem cum gratiarum actione Academia justis de causis ac-
ceptavit, Sed iterum, 19 Januarii eodem anno, ad praeces ipsius, ab
Academia sub certis conditionibus susceptus, et in decembre Ca-
thedra Logices donatus, docebat ad supressionem Academiae in
eadem. 207),

Stanislaus Dobrowolski, Alumnus Seminarii academici,
post tres annos 1780 ab Academia promotus in Baccalaureum et
postea 1783 in Doctorem Artium et Philosophiae. Ex seminario
7 Martii 1781 vocatus ad Academiam. Analogiae 1781, Pogseos
1782, Rhetorices 1783—1784 Professor fuit. Quo anno et ubi mor-
tuus est, non constat. %),

Stocki, vocatus ad Academian in Januario 1782 in Rheto-
rices Professorem. FEodem tamen an. Martii ,,ex rationibus suis
gratias agit pro Cathedra Scholae Rhetorices, et Academiam dimi-
Sy, SR

Antonius Baczynski, ritus graeco-uniti, ad statum spiri-
tualem aspirans. Promotus in Academia 1780 ad Baccalaureatum,
et postea 1783 ad Doctoratum in Artibus Lil)crzllllms. et : 1"1111050-
phia, vocatus ad Academiam 6 Januarii 1782 an., et imprimis Or-
thographiae, postea a 10 Martii ejusdem anni Primae Classis Gram-
matices Professor constitutus. A die 16 Januarii 1783 an. Po@sim
tractabat. Eodem etiam anno Cathedrae valedixit et academiam di-
misit. 30,

Alojsius Dobraczynski, Artium Liberalium et Philoso-
phiae Baccalaureus 1780, et postea 1783 Doctor, in Academia pro-
motus. Vocatus ad exdivisam Scholam Orthographiae, dictam Infi-
mam, in Professorem die 15 Februarii 1782 an., postea a die 10
Martii eodem anno ad Cathedram Il-ae classis Grammaticae; demum
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post Baczynski ad Cathedram l-ae Classis seu supremae Gramma-

tices. Permansit in Academia usque ad ejus supressionem. ')

Albertus Zebrowski, Philosophiae Baccalaureus, vocatus
10 Martii 1782 an. in Professorem Ill-ae classis Grammatices seu
[nfimae. Eodem tamen anno 11 Septembris Cathedram hanc resi-
gnavit et Academiam dimisit. ?!?).

[gnatius Borowski, Vexilliferides Parnaviensis, Alumnus
Seminarii academici, ex quo post unum annum exiens, promotus
est die 25 Novembris 1782 an. in Baccalaureum, et 8 Mai 1783
an. in Doctorem Artium Liberalium et Philosophiae. Vocatus die
11 Septembris 1782 in Professorem Scholae Infimae seu III classis
Grammatices, cum imposita eidem obligatione docendi etiam juven-
tutem principia linguae germanicae. Anno 1783 die 16 Januarii
Cathedram Il-ae classis Grammatices obtinuit. Eodem anno post
Baczynski a die 11 Novembris in Cathedram Pogseos ascendit, in
qua docebat usque ad supressionem Academiae. *'3).

Scheller, Professor linguae germanicae, vocatus die 11
Septembris 1782 anno, ut principia hujus linguae ac reliqua metho-
do scholarum leopoliensium, tribus autem horis sublimiorem con-
structionem, qualibet die tradat, idque eo tempore, quo classes in-
feriores current. Salariatus ab Ordinato ante annum 1782-m pro
labore in Academia, postea ab Universitate. Docebat ad cassatio-
nem Academiae. %),

Kalinski, Professor linguae gallicae 1782—1783. *'5).

Stanislaus Laurentius Staszic, post educationem apud
suos et exteros acceptam, sacerdos factus, filiorum Andreae Za-
moyski, Excancellarii Regni et ab an. 1778 Ordinati Zamoscensis,
Pacdagogus imprimis fuit. Praelatus Cancellarius Szamotuliensis.
Ad finem Aprilis 1782 anno, ad lauream Doctoratus in Utroque
Jure per Clar. Rydulski Facultatis Juridicae in Academia Zamo-
scensi Decanum promotus, licentiatus vero per Clar. et R-mum
Kochnowski Suffraganeum Chelmensem et Pro-cancellarium Acade-
miae, tum Magn. Watrobski Rectorem ejusdem. Cum illius deside-
rium tractandi aliquam scientiam in Academia Rector Rydulski in
Convoc. 13 Januarii proposuisset, Academia illum suscepit, et Ca-
thedram lectionis gallicae eidem commisit, conservato tamen priori
hujusce lectionis Magistro. Mortuo Kochnowski Suffraganeo et Offi-
ciali Chelmensi, praeposito Turobinensi, praeposituram Turobinen-
sem die 29 Junii 1788 an. obtinuit. Hoc tamen beneficium una
cum juncto eidem Czerniglinensi an. 1791 resignavit. Totus ab hoc